
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 25.11.2015 

Č. smlouvy objednatele: 10PT-000355 
Č. smlouvy poskytovatele: 15LI31017

na realizaci zakázky

„I/33 Plotiště nad Labem -  odstranění železničního přejezdu -  DÚR+IČ“
ISPROFIN: 5001510002

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
Statutární zástupce: .......​...........​.........​...............​...........ŘSD ČR 
IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupený:.​.......​..............​...................​............... Správy Hradec Králové, ŘSD ČR 
Pouchovská 401, Hradec Králové 
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických: .......​...........​.........​................​............ 
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
IČO: 48266230 
DIČ: CZ48266230
zastoupený :.......​...................​...............​..................​. . ​.......​....................​............... na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:.​.......​...........​............
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“

VZHLEDEM K TOMU, ZE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2015 Smlouvu na akci „I/33 Plotiště nad Labem -  
odstranění železničního přejezdu -  DÚR+IČ“ (dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části čl. III -  Předmět 
smlouvy a čl. V -  Doba plnění a čl. VI - Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento 
Dodatek číslo 2, kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


PŘEDMĚT DODATKU
I.

1. Na základě nutnosti Aktualizovat záměr projektu se doplňuje čl. III. Smlouvy -  Předmět 
smlouvy o bod. 3.9 -
Zpracování aktualizace záměru projektu na stavbu „I/33 Plotiště, odstranění úrovňového přejezdu“: 
Aktualizace ZP bude vycházet ze zpracovaného záměru projektu v roce 2013 a podkladem pro něj bude 
čistopis PD DÚR. AZP bude zpracována dle platné Směrnice č. V-2/2012, změna č. 5. Součástí prací je 
přepočet stavebních nákladů na aktuální cenovou úroveň. Součástí aktualizace Záměru projektu nebude 
ekonomické hodnocení proveditelnosti, bude použit odlišný postup ve smyslu Prováděcích pokynů, kap. 
IV., odst. 2b).

Objednatel předá jako podklad:

• projektovou dokumentaci DÚR
• Schvalovací doložku platného Záměru projektu
• Zamýšlený harmonogram realizace akce

2. Článek V - Doba plnění bod 5.1 se doplňuje o termíny vztahující se k bodu 3.9

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Koncept AZP Do 8 týdnů od předání podkladů

Čistopis AZP Do 2 týdnů od schválení konceptu

VI.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3. Cena uvedená v článku VI -  cena za poskytování služeb se navyšuje o 91 000,- Kč bez DPH (bod 
3.9.)

Popis činnosti Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

Textová část AZP .... ...​...... .....​.......​....

Formuláře RA .... ...​...... .....​.......​....

Aktualizace stavebních nákladů .. ...​...... ...​.......​....

Přílohy AZP .... ...​...... .....​.......​....

Cena dle Smlouvy bez DPH 

Dodatek č. 2 bez DPH

1 868 900,00 Kč 

91 000,00 Kč



Cena celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH 1 959 900,00 Kč

2 371 479,00 KčCena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

II.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje 
obchodní tajemství. Zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv provede Objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Diaitálně oodeosal

Datum: 2023.10.11 
08:37:27 +02'00'

Správy Hradec Králové 
Objednatel

na základě plné moci 
Zhotovitel

Digitálně podepsal
Datum: 16.10.2023 16:19:04 +02:00


